Esclarecimento 31/10/2023 10:05:33

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01 EDITAL PREGÃO ELETRONICO - SRP No 07/2023– COREN-CE PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 183/2023 SOLICITANTE: O Sr. Dyogo de Lima Costa, representando a empresa INOVE
DISTRIBUIDORA. Em 31/10/23 às 09h04min, a empresa INOVE DISTRIBUIDORA, por intermédio de seu representante o Sr.
Dyogo de Lima Costa, solicitando esclarecimentos nos seguintes termos via e-mail: Prezados, Meu nome é Dyogo, Gostaria
de sanar uma dúvida acerca do Pregão 007/2023 para fornecimento de materiais para o COREN CEARÁ. Gostaríamos de
saber se a entrega será de uma única vez. Desde já agradecemos a oportunidade, Atenciosamente! INOVE DISTRIBUIDORA
Dyogo de Lima Costa Administração

Fechar